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Powderbrows & 
Lippenpigmentierung

Kombischulung Permanent Make-Up

MASTERCLASS

Inkl. Starterset und PMU-Maschine

TERMINE

DAUER

PREIS

23.09.24 - 25.09.24

3 Tage | 09:00 - 18:00 Uhr

2290,00 EUR zzgl. MwSt. (2725,10 EUR Brutto) 
inkl. PMU-Maschine, Farben, Nadeln etc.

23.10.24 - 25.10.24

ZAHLUNG AUF RATEN MÖGLICH
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MICROBLADING

TERMINE

DAUER

PREIS

2 Tage | 09:00 - 18:00 Uhr

1990,00 EUR zzgl. MwSt. (2368,10  EUR Brutto) 
inkl. Starterset von Phibrows.

Termine werden individuell mit den
Schülerinnen und Schülern vereinbart

ZAHLUNG AUF RATEN MÖGLICH

inkl. StarterSet
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WIMPERNVERLÄNGERUNG 
1:1 & VOLUMENTECHNIK

Kombischulung 

inkl. Starterset

TERMINE

DAUER

PREIS

19.07.24 - 20.07.24
12.09.24 - 13.09.24
17.10.2024 - 18.10.24

2 Tage | 09:00 - 18:00 Uhr

1290,00 EUR zzgl. MwSt. (1535,10 EUR Brutto) 
inkl. Starterset

ZAHLUNG AUF RATEN MÖGLICH
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AQUAFACIAL
inkl. Starterset

TERMINE

DAUER

PREIS

27.07.24
07.08.24
20.08.24
10.09.24
27.09.24
15.10.24
30.10.2430.10.24

1 Tag | 8 Stunden

inkl. Geräteschulung

990,00 EUR zzgl. MwSt. (1178,10 EUR Brutto) 
inkl. Starterset

ZAHLUNG AUF RATEN MÖGLICH
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Klassische
Gesichtsbehandlungen

ohne Geräteschulung

inkl. Starterset

TERMINE

DAUER

PREIS

25.07.24
06.08.24
19.08.24
09.09.24
26.09.24
14.10.24
29.10.2429.10.24

1 Tag 

750,00 EUR zzgl. MwSt. (892,50 EUR Brutto) 
inkl. Starterset

ZAHLUNG AUF RATEN MÖGLICH
(z.B. 12 MONATSRATEN)
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BB-GLOW &
MICRONEEDLING

inkl. GERÄT & Starterset

TERMINE

DAUER

PREIS

26.07.24
08.08.24
21.08.24
11.09.24
28.09.24
16.10.24
31.10.2431.10.24

1 Tag 

1070,00 EUR zzgl. MwSt. (1273,30 EUR Brutto) 
inkl. Starterset

ZAHLUNG AUF RATEN MÖGLICH
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Lash- & BROWLIFTING
Kombischulung 

inkl. Starterset

TERMINE

DAUER

PREIS

29.07.24
09.08.24
24.08.24
06.09.24
21.09.24
07.10.24
28.10.2428.10.24

1 Tag | 8 Stunden, Beginn 09:00 Uhr

590,00 EUR zzgl. MwSt. (702,10 EUR Brutto) 
inkl. Starterset

ZAHLUNG AUF RATEN MÖGLICH
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KOSMETISCHE
ZAHNAUFHELLUNG

INKL. STARTERSET

TERMINE

DAUER

PREIS

Termine werden individuell mit den
Schülerinnen und Schülern vereinbart

ca. 3,5 Stunden

390,00 EUR zzgl. MwSt. (464,10 EUR Brutto) 
inkl. Starterset
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Allgemeine
Informationen

IN ALL UNSEREN SCHULUNGEN
ERHÄLTST DU:
• Ein hochwertiges Starterset - hier ist alles drin, was benötigt wird!
• Schulungsunterlagen am Schulungstag
• Verpflegung (Getränke und Essen)
• PowerPoint-Datei für den Theorieteil nach der Anmeldung
• Das Üben am Modell am Schulungstag
• Dein Zertifikat nach erfolgreichem Abschluss
• Kostenlose 6-monatige Nachbetreuung• Kostenlose 6-monatige Nachbetreuung
• Marketing Workbook

+ Die volle Aufmerksamkeit am Schulungstag,
da unsere Schüleranzahl begrenzt ist 
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NAch der Schulung
ist nicht Schluss!

Wir wünschen uns von unseren Schülerinnen und Schülern, 
dass sie uns weiterhin ihre Arbeiten zusenden, sodass wir euch
mit Rat und Tat zur Seite stehen können. Daher stehen wir dir in
einer Nachbetreuungszeit weitere 6 Monate zur Verfügung.

Zusätzliche Informationen:
Wenn du dich für die Schulung anmelden möchtest, teile uns gerne mit, 

wann diese stattfinden soll, und wir senden dir dann den Teilnehmervertrag zu.

Bitte bedenke: Dein Schulungsplatz ist erst mit der geleisteten Anzahlung (50%)

gesichert (oder einer Vereinbarung zur Ratenzahlung). 

Sobald dies geschehen ist, leiten wir die nächsten Steps ein und senden dir

deine PowerPoint-Datei für den theoretischen Teil zu.deine PowerPoint-Datei für den theoretischen Teil zu.

Die RAMARA Academy konzentriert sich darauf, die Schüler und
Schülerinnen optimal auf ihren Weg in die Selbstständigkeit
vorzubereiten! Somit wirst du auf Wunsch auch in den Themen
Marketing und Kundengewinnung von unserer Partneragentur
beraten.



RAMARA COSMETICS & ACADEMY
NEUE RAMTELSTRASSE 30/1
71229 Leonberg

Tel: 07152 7648713
Mail: kontakt@ramara-academy.de


